АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.06.2016___№__502__                                                                с.Смоленское

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципальных образований Смоленского района Алтайского края: Смоленский сельсовет, Кировский сельсовет, Верх-Обский сельсовет на период 2016-2030 г.г

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципальных образований Смоленского района Алтайского края: Смоленский сельсовет, Кировский сельсовет, Верх-Обский сельсовет на период 2016-2030 г.г.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря " и разместить на официальном сайте Администрации Смоленского района в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района С.В. Желтова.
Глава Администрации района                                                         Л.В. Моисеева